
物品（印刷）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

入札日
（見積り合わせ日）

政策企画課 事業ＰＲチラシ（物価高騰対策事業） 服部プロセス株式会社　加古川支店 228,386 R05.06.23

政策企画課 事業ＰＲチラシ（子育て・アウトドア） 服部プロセス株式会社　加古川支店 228,927 R05.06.27

財政課 令和４年度　各会計歳入歳出決算説明書（冊子番号３） 加古川印刷事業協同組合 386,540 R05.06.22

人権文化センター 人権啓発クリアファイル 株式会社六甲商会　加古川支店 638,880 R05.06.13

生活福祉課 窓あき封筒
小野高速印刷株式会社　加古川支
社

287,710 R05.06.27

消防本部総務課 応急手当講習テキスト 山内印刷株式会社 164,560 R05.06.14


